CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o r>2.d y DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

DESIGNAR CAMILA CALAZANCIO HIZIM, matrícula nO 17.050,
ocupante do cargo em comissão de Assessor de Comissão, CL-11, para responder
pelos encargos de substituto eventual do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da
Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio
Ambiente e Turismo. (LP).

Brasília,© de m